
 

Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana w Starogardzie Gdańskim | ul. Skarszewska 7 | 83-200 Starogard Gdański 

tel. 58 562 06 00 | fax: 58 562 36 50 | NIP: 592 18 67 506 | REGON: 000293611 | szpital@kocborowo.pl | www.kocborowo.pl  

  

Zamawiający: 
 

Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana 
ul. Skarszewska 7, 83-200 Starogard Gdański 
 
AG 261-13/23                                Starogard Gdański, dnia 21.06.2023 r. 

 

 

 

              

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji na: „Opracowanie dokumentacji na wykonanie robót budowlano-konserwatorskich 

w budynku terapeutycznym w Szpitalu dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana w 

Starogardzie Gdańskim”. 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U.          

z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zamawiający informuje o:  

 

I. Wyborze oferty najkorzystniejszej : 
 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

Wybrana została oferta nr 5 złożona przez Łukasz Dymura LMD-INVEST 84-240 Reda, ul. 

Morska 4a/40, z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 97 785,00 zł brutto. 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ                         

i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

 

 

 



 

Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana w Starogardzie Gdańskim | ul. Skarszewska 7 | 83-200 Starogard Gdański 

tel. 58 562 06 00 | fax: 58 562 36 50 | NIP: 592 18 67 506 | REGON: 000293611 | szpital@kocborowo.pl | www.kocborowo.pl  

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert 

oraz łączną punktację: 

 

Nr oferty
Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 
(zł brutto) 

Kryterium 
Okres rękojmi dla 

dokumentacji 
projektowej liczony 

od daty odbioru 
dokumentacji 
projektowej 

Liczba punktów 
w kryterium  

Cena 

Liczba punktów w 
kryterium 

Okres rękojmi dla 
dokumentacji 

projektowej liczony 
od daty odbioru 
dokumentacji 
projektowej 

Łączna 
punktacja 

1. AiB Cudziło Karol, 
01-161 Obozowa 22 lok. 
27 

301 350,00 zł 60 miesięcy 19,47 40,00    59,47 

2. SPA Biuro Projektów Sp. 
z o.o. Sp. k. 
Ul. Podlaska 13, 60-623 
Poznań 

651 900,00 zł 60 miesięcy 9,00 40,00    49,00 

3. ART PROJEKT K&M 
Sp. o.o., 
83-400 Kościerzyna, ul. 
Strzelnica 2 

227 550,00 zł 60 miesięcy 25,78 40,00    65,78    

4. Studium Sp. z o.o. 
ul. Noakowskiego 12/99, 
00-666 Warszawa 

442 800,00 zł 60 miesięcy 13,25 40,00    53,25   

5. Łukasz Dymura LMD-
INVEST 
84-240 Reda, ul. Morska 
4a/40 

97 785,00 zł 60 miesięcy 60,00 40,00    100,00 

 

 


